Până acum s’a introdus în Franţa, cu
mare succes.

Din public.*)
M u lţu m ite p u b lice .

Cu ocaziunea sfinţirei şcoalei nou
edificată în Runcu, protopresbit. Lupşa, s’a
ţinut şi o petrecere poporală împreunată
cu concert dat din partea copiilor de
şcoală, sub conducerea învăţătorului losif
Panţa în ziua de 8/21 Ianuarie 1906, care
a reuşit bine. Au intrat dela următorii
preastimaţi oaspeţi suprasolviri benevole,
anume: Domnii Vasile Gan, protopresbi-
ter, 1. Harmath, notar cerc., N. Manciu,
preot fiecare câte 4 coroane; Constantin
Giurgescu 3 cor., George Cimoca, preot,
Andr.